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Guide MICHELIN Main Cities of Europe 2012 hotelli- ja ravintolaopas:  
Helsingistä viisi uutta ravintolaa mukana 
 
Guide MICHELIN Main Cities of Europe ilmestyy nyt 31. kerran ja kattaa 44 kaupunkia 20 
Euroopan maassa.  Helsinki vahvistaa edelleen asemaansa yhteensä  31 oppaaseen 
valitulla ravintolalla. 
 
Englanninkielinen Guide MICHELIN Main Cities of Europe on tarkoitettu turisteille ja 
liikematkailijoille, jotka matkustavat Euroopassa. Oppaan avulla löytää helposti ja nopeasti 
mieleisensä ravintolan ja hotellin niin kaupunkilomaa kuin vaikkapa näyttelymatkaa varten.  
 
Michelinin hotelli- ja ravintolaoppaasta saa runsaasti muutakin arvokasta tietoa, kuten 
kaupunkikartat, joista ilmenee hotellien ja ravintoloiden täsmällinen sijainti, sekä käytännon 
tietoa tärkeimmistä käyntikohteista, kaupungilla liikkumisesta ynnä muuta hyödyllistä tietoa. 
  
MICHELIN guide Main Cities of Europe 2012 sisältää tiedot 2 100 ravintolasta ja 1 500 
hotellista.  Sekä ravintolat että hotellit edustavat erilaisia tyylejä ja hintaluokkia, ja 
jokaiseen niistä on Michelinin anonyyminä esiintyvä, ammattimainen hotelli- ja 
ravintolatarkastaja käynyt tutustumassa ennen oppaan valikoiman päättämistä. 
 
Poikkeuksellisen entréen suoraan kahden tähden kategoriaan teki Oslossa uusi ravintola 
Maaemo, jonka keittiömestarilla on taustassaan myös suomalaisia vaikutteita, kuten ravintolan 
nimestäkin voi päätellä.  Kööpenhaminassa puolestaan on peräti neljä uutta yhden tähden 
ravintolaa, rennosta Relæstä eleganttiin Geraniumiin.  
 
Uudessa oppaassa on Helsingistä mainittu kaikkiaan viisi uutta ravintolaa, joista Farangin 
”pikkusisko” Gaijin Bulevardilla sai erinomaista laatu/hintasuhdetta kuvaavan Bib Gourmand-
symbolin. Myös uusiin tiloihin muuttanut La Table uusine ilmeineen ja luotettavine ruokineen sai 
Bib Gourmandin. Farangilla, Groteskilla ja Solnalla Bib Gourmand oli entuudestaan, ja ne 
säilyttivät tämän maininnan. Täysin uusina ovat tämän vuoden painoksessa lisäksi mukana 
hotelli Kämpin yhteydessä toimiva ravintola Kämp Signé, (3 aterinparia), Glöd 
Korkeavuorenkadulla (kaksi aterinparia) sekä Lupolo ja Kolo (kummallakin yksi aterinpari). 
 
Helsingin tähdet pysyivät ennallaan:¨Chez Dominique jatkaa maamme ainoana kahden tähden 
ravintolana. Yhden tähden arvoisiksi on luokiteltu Demo, Postres, Luomo  ja Olo.  
 
Vuoden 2012 oppaassa on kaikkiaan 287 yhden tähden ravintolaa (joista 44 on uusia), 74 
kahden tähden ravintolaa (joista18 on uusia) ja 15 kolmen tähden ravintolaa. Uusia Bib 
Gourmand-maininnan saaneita ravintoloita on tämän vuoden painoksessa 48, joten nyt 
Euroopassa on kaikkiaaan 249 Bib Gourmand-ravintolaa. Tämä kuvastaa erinomaisen 
hinta/laatusuhteen tärkeää merkitystä oppaan käyttäjille. 
 
Guide MICHELIN Main Cities of Europe 2012 tulee myyntiin 15. maaliskuuta. 
 
Oppaan hotellit ja ravintolat löytyvät myös www.viamichelin.com –sivustolta. I-Phonen 
eurooppalaiseen sovellukseen voi ladata tiedot ravintoloista ja hotelleista kaikissa Euroopan 
maissa hintaan 14,99 €. Eurooppa-oppaan ravintolat ovat lisäksi nyt saatavissa myös Windows 
Phoneen hintaan 12,99 €. 
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Suomalaiset Michelin-tähden tai Bib Gourmand -merkinnän  
ansainneet ravintolat vuoden 2012 Guide Michelinissä: 
Chez Dominique, Rikhardinkatu 4, Helsinki  

Demo, Uudenmaankatu 9-11, Helsinki  

Luomo, Vironkatu 8, Helsinki  

Olo, Kasarmikatu 44, Helsinki  

Postres, Eteläesplanadi 8, Helsinki  

Farang, Ainonkatu 3, Helsinki Bib Gourmand 

Gaijin, Bulevardi 6, Helsinki - uusi Bib Gourmand 

Grotesk, Ludviginkatu 8-10, Helsinki Bib Gourmand 

La Table, Lönnrotinkatu 27, Helsinki (uusi sijainti) Bib Gourmand 

Solna, Solnantie 26, Helsinki Bib Gourmand 
 
 
 
Lisätietoa Michelin oppaasta, sen historiasta ja tarkastajien toiminnasta  
löytyy linkistä:  
http://www.michelin.fi/fi/front/affich.jsp?codeRubrique=20100312111847 
 
 
Lehdistön yhteyshenkilö, Michelin Nordic: Meri Simula 
Puhelin: 040 1809 576, sähköposti: meri.simula@fi.michelin.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


